电动二通阀VB3200
产品名称 电动二通阀VB3200
公司名称 上海上九阀门有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:上九
介质:水
公司地址 上海市奉贤区金大公路8218号1幢
联系电话 021-37569138 17721155206
产品详情
电动二通阀产品概述：
电动二通阀由电动执行器，二通阀体，变压器，比例积分温控器，温度传感器五件套组成，用于控制蒸
汽或冷热水的流量控制，广泛适用于中央空调新风机组、采暖、水处理、工业加工行业等系统。
电动二通阀技术参数：
阀体：黄铜
阀杆：不锈钢AISI302
阀芯：黄铜
压力：1.6MPa
使用温度：-10-120℃连接方式：BSP平行内螺纹（BS21）
工作介质：水、冷热水、50%乙二醇、蒸汽等
阀杆密封件：四层V型及O型组合丁腈胶密封件，聚四氟乙烯密封套
流速特性：等百分比
泄漏量：少于KV值的0.05%
电动二通阀连接尺寸：
型号 规格 主要尺寸（mm） Kv 行程 关闭压差
DN（mm
）
(m3/h) (mm) (KPa)
二通 三通 L H H1(三通)
VB3200-25 VB3300-25 25 10 250 80 10 19 1400
VB3200-32 VB3300-32 32 120 260 85 16 22 800
VB3200-40 VB3300-40 40 130 280 85 25 22 500
VB3200-50 VB3300-50 50 150 300 90 40 22 400
VB3200-65 VB3300-65 65 170 310 95 63 22 200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)